PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
Av. Estanislau Julião, S/N, Centro - Senador Sá-CE

CEP 62470-000 – Tel (88) 3668-1003

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Senador Sá-CE informa aos interessados sobre o Edital de PRÉ-
QUALIFICAÇÃO Nº 1707.01/25-PRE. Procedimento Pré-Qualificação de Fornecedores. BASE
LEGAL: Lei n° 14.133/2021. OBJETO: PRE-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE UMA
ESCOLA HORIZONTAL DE 12 SALAS, DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE SENADOR
SÁ/CE. Início de recebimento: 08/08/2025. Local: no portal:
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Início da sessão de Pré-Qualificação 25/08/2025 as
09:00. O edital na íntegra disponível no PNCP e no Site do Município e Portal de Licitações
TCE. Senador Sá/CE, 06 de agosto de 2025.

Circular dia 07/08/2025
PNCP
Site do Município
Portal de Licitações TCE
Jornal: DIARIO OFICIAL DO ESTADO-DOE
Jornal: Jornal de Grande Circulação

________________________________________
THOMAZ BALBINO DA SILVA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Esporte e Juventude

https://compras.m2atecnologia.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
Av. Estanislau Julião, S/N, Centro - Senador Sá-CE

CEP 62470-000 – Tel (88) 3668-1003

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Esporte e Juventude, de Senador Sá,

no uso das atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal 14.133/21 e Lei Complementar nº 123/2006, que o aviso de EDITAL

DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO nº 1707.01/25-PRE, foi publicado através de afixação na portaria

desta prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), no dia 07 de agosto de 2025, conforme

legislação em vigor.

Senador Sá, 07 de agosto de 2025.

THOMAZ BALBINO DA SILVA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Esporte e Juventude